2015年绍兴市公益技术应用研究计划申请项目修改意见
请老师们在在项目申请书中的“初审意见栏中”，写上“经学校组织专家评审，同意申报。”
	序号
	申报项目名称
	申报单位
	项目负责人
	修改意见

	1
	TiO2/SnO2/石墨烯量子点复合光催化剂规模化制备及在光电催化污水处理中的应用研究
	数理信息学院
	李天军
	1、去掉申请书封面中的“2015026”；

2、建议项目研究开始与完成时间修改为“2016年1月――2017年12月”；相应的“计划进度安排与可行性报告中有关内容”也要作修改；
3、去掉可行性报告中的一、项目可行性研究报告“提纲“这个字。

	2
	有机红外光敏探测器的制备与关键技术研究
	数理信息学院
	刘士彦
	1、建议项目研究开始与完成时间修改为“2016年1月――2017年12月”；相应的“计划进度安排与可行性报告中有关内容”也要作修改；

2、可行性报告中的三、现有工作基础和条件中，修改“我校”为项目承担单位、浙江大学修改为省内著名高校。
    3、项目可行性报告中的“经费预算表中，请加上“其中财政补助经费的各科目金额”；而且在经费预算说明中，去掉“1、支撑条件”的有关文字内容，没有预算开支的经费科目，就不要进行文字说明。

	3
	新型高效生物载体生物氧化技术处理各类水体污染研究
	化学化工学院
	何  冰
	    建议项目研究开始与完成时间修改为“2016年1月――2017年12月”；相应的“计划进度安排与可行性报告中有关内容”也要作修改

	4
	交联壳聚糖纤维膜的制备及其重金属离子吸附性能研究
	化学化工学院
	邵林军
	1、可行性报告中的三、现有工作基础和条件中，修改“美国康涅狄格大学、浙江大学、温州大学”为“国内外部分著名高校”。
2、在可行性报告中的“经费预算说明”部分，申请经费与总经费都是8万元，不要进行重复文字说明。

	5
	基于GPS和视频救援的导盲机器人
	机械与电气工程学院
	石松泉
	1、建议项目研究开始与完成时间修改为“2016年1月――2017年12月”；相应的“计划进度安排与可行性报告中有关内容”也要作修改；

2、补全“第一申请单位”中的有关内容；

3、项目可行性报告中的“经费预算表与文字说明中，材料费（应是3.6万元）与管理费（应是0.15万元）有错误，请修改。且管理费按申请经费的3%计算。

	6
	新型含短氟碳链聚合物的结构设计与性能研究
	纺织服装学院
	孟  旭
	1、可行性报告中的三、现有工作基础和条件中，不要出现就读学校名称；

2、项目可行性报告中的“经费预算表中，请加上“其中财政补助经费的各科目金额”

	7
	PHBV共混纺丝技术及改性机理研究
	纺织服装学院
	孙西超
	1、建议项目研究开始与完成时间修改为“2016年1月――2017年12月”；相应的“计划进度安排与可行性报告中有关内容”也要作修改；

2、在可行性报告中的“经费预算表”部分，没有开支的科目不要填写“0”。建议空白。

3、请加上“预算经费总额的各科目金额”；

4、经费文字说明要求分经费科目说明，不要连在一起。去掉“所有经费开支均有发票”的文字内容。

	8
	热熔膜法碳纤维/热固性树脂预浸料的成型工艺和产品开发
	纺织服装学院
	姚江薇
	1、建议项目研究开始与完成时间修改为“2016年1月――2017年12月”；相应的“计划进度安排与可行性报告中有关内容”也要作修改；

2、管理费修改为申请经费的3%，即0.15万元。出差费为0.85万元。“经费预算表”部分也要作相应修改。

	9
	光伏技术在绍兴绿色建筑中的应用研究
	土木工程学院
	吕  越
	1、建议申请财政补助经费为5万元，管理费修改为申请经费的3%，即0.15万元。建议去掉会议费（指组织召开会议的费用）。
2、在可行性报告中的“经费预算表”部分，没有开支的科目不要填写“0”。建议空白。科目内容作相应修改。

	10
	冲击碾压技术加固绍兴地区浅层软土地基的应用研究
	土木工程学院
	陈忠清
	1、建议申请财政补助经费为5万元，管理费修改为申请经费的3%，即0.15万元。
2、建议去掉成果中的“专利授权数”；

3、在可行性报告中的“经费预算表”部分，没有开支的科目不要填写“0”。建议空白。科目内容作相应修改。

	11
	降雨型滑坡水文地质条件分类与稳定性分析
	土木工程学院
	常金源
	1、建议项目研究开始与完成时间修改为“2016年1月――2017年12月”；相应的“计划进度安排与可行性报告中有关内容”也要作修改；

2、建议管理费修改为申请经费的3%，即0.15万元。去掉“燃料动力费”

	12
	冻融循环作用下软土细观组构演化规律及本构模型研究
	土木工程学院
	姜  屏
	1、建议管理费修改为申请经费的3%，即0.15万元。“其他”类经费归入“出版文献信息费”栏目中。
    2、项目可行性报告中的“经费预算表中，请加上“其中财政补助经费的各科目金额”

	13
	一种基于无线传感网的水位远程监控系统设计
	元培学院
	张祎江
	1、建议项目研究开始与完成时间修改为“2016年1月――2017年12月”；相应的“计划进度安排与可行性报告中有关内容”也要作修改；

2、建议管理费修改为申请经费的3%，即0.15万元、去掉会议费（指组织召开会议的费用）、去掉“申报单位自筹2.5万元”。总经费也是5万元。

3、建议去掉成果中的“专利授权数”；

	14
	土壤重金属污染及修复措施对白术有效药用成分的影响
	生命科学学院
	杨  国
	1、建议项目研究开始与完成时间修改为“2016年1月――2017年12月”；相应的“计划进度安排与可行性报告中有关内容”也要作修改；

2、建议管理费修改为申请经费的3%，即0.24万元、去掉会议费（指组织召开会议的费用）

3、去掉“参加单位数1”、加上副组长人员姓名用信息。

4、项目可行性报告中的“经费预算表中，请加上“其中财政补助经费的各科目金额”、去掉表中的“燃料动力费”的文字说明
5、补上总的各经费预算开支科目的文字说明。

	15
	中华鳖源抗菌肽的筛选、表达与生物活性研究
	生命科学学院
	章晓栋
	    1、修改申请计划类别为“公益性技术应用研究项目”，代码为B70
    2、“劳务费”1.5万元太多，建议修改为0.8万元

	16
	SSR分子标记体系在菜用大豆优异种质鉴定中的应用
	元培学院
	王国夫
	项目可行性报告的格式不对，请修正。例如

“（三）现有工作基础和条件”才是正确的。

	17
	姜黄素抑制NF-κB 信号通路调控骨髓间充质干细胞治疗脊髓损伤的研究
	医学院
	张  泳
	1、一、项目基本情况中缺少“项目经费开支预算”内容，请补上。
2、申请财政经费建议修改为3万元，管理费按3%计，0.09万元。申请表与可行性报告中都要作修改。

	18
	IGFBP7基因上调表达对胃癌细胞株SGC-7901生物学行为的影响研究
	附属医院
	胡剑浩
	1、 管理费建议按3%计，0.09万元。申请表与可行性报告中都要作修改。
2、 可行性报告题目中，建议去掉“编写提纲”4个字。（三）现有工作基础和条件中，不能出现“上海瑞金医院及有关姓名”。
3、 项目可行性报告中的“经费预算表中，请加上“其中财政补助经费的各科目金额”

	19
	IL-17、NF-κB、Hp在ITP发病机制中的作用探讨
	附属医院
	雷瑚仪
	1、 申请财政经费建议3万元，去掉“申报单位自筹”经费3万元；去掉“会议费”与“其他经费”；管理费建议按3%计，0.09万元。申请表与可行性报告中都要作修改。

2、 可行性报告中，补上经费预算文字说明

3、 可行性报告中，不能出现“绍兴文理学院附属医院等信息”。

	20
	组合填料降解技术在农村生活污水处理中的应用
	土木工程学院
	徐冬英
	1、去掉申请书封面中的“2015026”；

2、建议项目研究开始与完成时间修改为“2016年1月――2017年12月”；相应的“计划进度安排与可行性报告中有关内容”也要作修改；

3、可行性报告题目中，建议去掉“编写提纲”4个字。预算表中，购置设备费中加上购置“增氧”设备费0.5万元；需要增添的仪器设备及用途中，也要加上购置“增氧”设备费0.5万元。